
競争入札による契約の結果
【令和元年5月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３１－アーベインルネス曙エレベーター安全

対策改修等工事ほか２件監督業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月13日

（株）水谷設計

福岡県北九州市八幡東区西本町１

－１５－１４

7290801009444 指名競争入札 2,338,200円 2,268,000円 97.0％

平成３１年度九大箱崎南地区路線測量その他

業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月15日
第一復建（株）

福岡県福岡市南区清水４－２－８
7290001014419 指名競争入札 7,845,200円 5,500,000円 70.1％

３１－アーベインビオ春日屋外整備工事監督

業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月20日

和紀設計（株）

福岡県福岡市中央区大宮１－６－

３９

5290001010989 指名競争入札 2,345,760円 2,246,400円 95.8％

３１－アーバンハイツ荒江ほか１団地現況そ

の他測量業務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月20日

九州コンサルタント（株）

福岡県福岡市中央区草香江２－２

－２８

9290001006926 指名競争入札 6,543,720円 5,940,000円 90.8％

平成３１年度賃貸住宅等に係る比準賃料等調

査等業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月29日
（一財）日本不動産研究所

東京都港区海岸１－２－３
2010405009567

一般競争入札

（総合評価方式）
18,844,920円 11,965,000円 63.5％

平成３１年度団地再生事業に係る基本検討業

務

分任契約担当役

九州支社

総務部長

篠沢　峰雄

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月24日
（株）ＵＲリンケージ

東京都中央区日本橋１－５－３
3010001088790

一般競争入札

（総合評価方式）
8,767,000円 7,975,000円 91.0％

嘉島町荒尾団地・門ノ久団地災害公営住宅建

設工事監督業務

契約担当役

九州支社長

太田　潤

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年5月15日
（株）日東設計事務所

東京都新宿区四谷三栄町１２－５
4011101036787

一般競争入札

（総合評価方式）
13,313,300円 13,200,000円 99.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


